
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования детский (подростковый) центр № 3 

«Буревестник» Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан

ПРИКАЗ

г.Бугульма

О проведении мероприятий с обучающимися 
в рамках Всероссийского дня борьбы с коррупцией

от rfytf / /  201 9  г.

В целях ознакомления обучающихся с профессией юриста, 
формирования антикоррупционного мировоззрения и просвещения детей, 
развития творческих способностей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс рисунков среди обучающихся студий ДПЦ №3 
«Буревестник» - «Вместе против коррупции!».

2. Организовать совместные мероприятия с заместителем прокурора 
г.Бугульмы II. К. Мисбаховым и помощником Главы БМР по 
противодействию коррупции О.А. Гафиатуллиной.

3. Назначить ответственными за проведение вышеуказанных мероприятий 
педагогов дополнительного образования ДПЦ №3 «Буревестник 
Ищенко С.М., Терикову Г.Р.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДПЦ №3 С.М.Ищенко


